Eodem anno mortis, Causa beatificationis et canonizationis iniit et die 3 mensis Ianuarii anno 1987 Summus Pontifex Ioannes Paulus II Servam Dei virtutes theologales, cardinales et his adnexas heroico gradu coluisse decrevit.

Beatificationis respectu, Causae Postulatio iudicio huius Congregationis de Causis Sanctorum nuper assertam subiecit miram sanationem infantis Francisci Natale, duos menses aetatis agentis, qui iam ad ortum eo asphyxiam cum cordis pulsu et respirationis absentia ostendebat ut biduo in machina incubationis per oxygeni inductionem aliaque remedia halitus degisset.

Quibus curis expletis, post duas hebdomadas ab ortu, propecta valetudine, a nosocomio dimissus est, sed, altero mense vitae, die 19 mensis Iunii anno 1999, iterum acutae respirationis difficultatis causa in aliud nosocomium Neapolitanum protinus receptus est. Infans cyanosim ostendebat, respirationis absentiam, musculorum relaxationem, reactionis defectum et fletum querulum. Postridie, die 20 mensis Iunii, condiciones vero in gravius ruerunt, cum convulsionum signa pusillus ostendere coepit. Clinicae investigationes in utroque hemispherio cerebri diffusas protulerunt laesiones, punctura lumbaris vero magnam pressionem liquoris ob nimiam sanguinis tensionem in cranio et oedema cerebrale exhibuit.

Condiciones infantis gravissimae erant. Prognosis infausta quoad valetudinem iam dicebatur, cum magna nocumenta in cerebro praeciparentur. Vespere diei 21 mensis Iunii, parvuli parentes una cum communitate Carmeli-

tarum monasterii Sanctae Mariae ad Pontes Rubros, ubi corpus Matris Mariae Iosephinae a Iesu Crucifixo sepultum est, divinum auxilium per intercessionem eiusdem Servae Dei invocare coeperunt. A die 24 mensis Iunii Franciscus insperate convalescere coepit, nec postea aliae convulsiones occurrerunt, sicut et eadem organa sensoria mire integra apparuerunt. Et cum valetudo eius exinde rapide ac constanter profecisset, die 5 insequentis mensis Iulii puer e nosocomio dimissus est.

De hac extemplo mira aestimata sanatione annis 2004-2005 apud Curiam Archidioecesis Neapolitanae Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius auctoritas et vis iuridica a Congregatione de Causis Sanctorum probatae sunt. Dicasteri Consilium Medicorum in sessione diei 27 mensis Aprilis anno 2006 sanationem rapidam, completam, duraturam et inexplicabilem secundum scientiam medicam ob celeritatem resolutionis et totalem effectuum infirmantium absentiam fuisse affirmavit. Die 1 mensis Decembris eiusdem anni Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum factus est et die 15 mensis Maii huius anni 2007 Sessio Ordinaria Patrum Cardinalium et Episcoporum, Ponente Causae Exc.mo Domino Xaverio Echevarría Rodríguez, Episcopo titulari Cilibiensi. Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret, responsum affirmativum prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Benedicto XVI per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Ven. Servae Dei Mariae Iosephinae a Iesu Crucifixo (in saec.: Iosephinae Catanea), Monialis professae Ordinis Carmelitarum Discalceatarum, videlicet de rapida, completa ac duratura sanatione infantis Francisci Natale a « grave encefalite in neonato di due mesi con progressa asfissia perinatale, con sindrome convulsiva prolungata, stato di shock e marcata compromissione generale ».*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 17 mensis Decembris A. D. 2007.

IOSEPHUS card. SARAIVA MARTINS
Praefectus

L. ☩ S.

☩ Michaël Di Ruberto
archiep. tit. Biccarensis, *a Secretis*

ROMANA

Beatificationis et canonizationis Servae Dei Antoniae Meo v.d. «Nennolina» Puellae (1930-1937).

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Sinite parvulos venire ad me. Ne prohibueritis eos; talium est enim regnum Dei» (*Mc* 10,14).

Et sane Antonia Meo, Dei Famula, quae, quo iunior aetate, eo fide maturior fuit, Iesu obviam se dedit atque divino Cordi Eius, qui eidem Amicus et Frater exstitit, teneram vitam suam magna cum fiducia commendavit.

Antioniola, vulgo Nennolina, Romae die 15 mensis Decembris, anno 1930, piissimo genere medii ordinis nata est, extrema quattuor liberorum, quorum duo ante eius ortum pueri obierant; subsequenti vero die 28 mensis Decembris baptismate sancto rite abluta est.

Cum autem adolueret, praeter hilaram naturam magnamque sagacitatem, mox etiam vividum studium ostendit, cum sacrarum caeremoniarum, tum quarundam popularium religionum, quas domestica consortio eius animo altius defixerat. Ea enim rerum hominumque complexione, puella magis magisque scienter tam precationem, quam Dei voluntatem, quomodo scilicet de hac sibi indagandum esset, experiri coepit. Porro ipsa, exemplum a suis sumens, humanitatem ac sollicitudinem in proximum, pauperes potissimum, ostendit.

Mense Octobri, anno 1934, ludum pueritiae Sororum Missionarum Zelatricum S. Cordis frequentare coepit, postquam menses aliquot alius ludi pueritiae alumna fuit. Mira addiscendi retinendique facilitas, alacres urbanique mores, prompta sinceritas ei erant. Subsequenti anno eadem nomen professa est in puellas iuniores ab Actione Catholica Italica; nec multum spatium intercessit cum ipsa indicavit se primum ad cenam Dominicam admitti cupere, ita ut mater, cum animadverteret puellam consciam esse, eam christianae doctrinae elementis imbueret.

Mense autem Febuario, anno 1936, primum Antioniola declaravit se ex laevo genu laborare; nam dolores e sarcomate increscenti oriebantur. Ad primum hoc doloris experimentum mater eam instituit, quae, de Iesu Passione locuta, filiolum hortata est ut, cum Eo coniuncta, dolorem aequo animo acciperet. Licet autem variae curae adhiberentur, parvulae valetudo celerri-

me ingravescere coepit, ita ut die 25 mensis Aprilis, eodem anno, crus ei amputandum esset; pro quo deinde prothesis subiecta est, qua nempe nixa puella deambulare valeret.

Ea quidem spiritus maturitate, quae illius aetati esset insolita, parvula infirma acerrimas medicationes subiit, cuncta propter Iesu amorem ferens: nam in ea, divina gratia opitulante, cognitio de salvifico doloris momento magis in dies informabatur.

Postquam autem e valetudinario dimissa est, puella sua communia negotia, lusum, familiaritates, studium resumpsit, dum eius ingenium iucunditate, simplicitate, magnanimitate, moderatione denique et aequitate significatur. Hisce vero temporibus, quas postea sua ipsa manu exaratura erat, matri dictare coepit litterulas ad Iesum, ad Sacrosanctam Trinitatem, ad Beatissimam Mariam Virginem, in quibus, praeter sententias quasdam, Iesu Passione plerumque excitatas, sincera vita interior, aequo fidentique animo divinae voluntati concredita, animadvertitur. Die 10 mensis Octobris ludum litterarum frequentare coepit. Nocte autem Nativitatis primum ad cenam Dominicam admissa est; postmodum vero, die 15 mensis Maii, anno 1937, sacro chrismate rite obsignata est.

Attamen tunc primum labores inceperant: nam ipsa gravius in dies aegrotare coepit, cum corpus debilitaretur gravi cibi fastidio, peripneumonia, cystis inflammatione, sarcomate denique, quod iam in phasi provecta versabatur. Ingravescens autem cruciatibus, qui etiam ex acerbis curationibus aliisque sectionibus oriebantur, omni tempore parva infirma recti exempli fuit, ita ut, quicumque eam visitabant, iidem eius animi lenitatem et constantiam valde admirarentur.

Simpliciter atque scienter Antoniola viam crucis percurrit eademque, cum Iesu et ad Eius similitudinem, dummodo peccatores ad bonam frugem revocarentur, magno animo semetipsam Deo obtulit, adeo ut peteret ne preces pro sua sanatione mitterentur. Sic enim puella, dum sese praecoci pietate conspicuam esse demonstrat, arcanam actionem divinae gratiae pro viribus adiuvat, quam quidem Dominus abscondit a sapientibus et prudentibus huius mundi, ut revelet parvulis.²⁰

Tandem innocens anima, Iesu amore capta, Romae die 3 mensis anno 1937, dum nomen Dei et parentum invocabat, requievit. Ita suavissima rosa in ara caeli collocabatur.

²⁰ Cfr *Mt* 11, 25.

Ob increbrescentem sanctimoniae famam, qua inde ab ipso exsequiarum die eminebat, apud Vicariatum Urbis primum Processus Ordinarius Informativus, a die 7 mensis Aprilis, anno 1968, ad diem 23 mensis Martii, anno 1972, conditus est; deinde Inquisitio dioecesana, a die 15 mensis Maii, anno 2000, ad diem 14 mensis Aprilis, anno 2002, instructa est. Quorum et singulorum processuum vim Congregatio haec ratam habuit per decretum die 20 mensis Februarii, anno 2004, latum. Positione confecta, more tralaticio disceptatum est num Dei Famula omnes et singulas christianas virtutes, eaque heroum in modum, exercuisset. Hinc die 2 mensis Octobris, anno 2007, habitus est, favorabili quidem cum exitu, Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum. Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria congregati die 5 mensis Decembris eodem anno 2007, audita relatione Exc.mi D.ni Laurentii Chiarinelli, Episcopi Viterbiensis, Causae Ponentis, agnoverunt Antoniam Meo, Dei Famulam, theologales et cardinales iisque adnexas virtutes, eamque heroicam in modum, exercuisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Benedicto XVI per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Beatissimus Pater, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, subsignata die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Servae Dei Antoniae Meo, v. d. «Nennolina», puellae, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Mandavit autem Beatissimus Pater ut praesens decretum publici iuris fieret et in acta Congregationis de Causis Sanctorum referretur.

Datum Romae, die 17 Decembris A.D. 2007.

IOSEPHUS card. SARAIVA MARTINS
Praefectus

L. ☩ S.

☩ Michaël Di Ruberto
archiep. tit. Biccarensis, *a Secretis*

CONGREGATIO PRO EPISCOPIS

SANCTAE MARIAE ANGELORUM

De Nominis Vulgaris Mutatione

DECRETUM

Multum conferre potest ad pastoralement curam aptius exercendam varietatis compositionis populi Dei necnon psychologorum, geographicorum historicorumque personarum locorumve adiunctorum rationem habere.

Idcirco Exc.mus P. D. Petrus Philippus Bacarreza Rodríguez, Episcopus Sanctae Mariae Angelorum, preces enixe porrexit ut praesenti Sanctae Mariae Angelorum dioecesis appellationi nomen vulgare eiusdem aequatum sit.

Congregatio pro Episcopis, praehabito favorabili voto Exc.mi P. D. Iosephi Pinto, Archiepiscopi titulo Anglonensi et in Chilia Apostolici Nuntii, vigore specialium facultatum sibi a Summo Pontifice, Benedicto, divina Providentia PP. XVI tributarum, porrectis precibus annuendum censuit.